高性能 4 コーナータイプ
インサート交換式ミーリングカッター
High-speed Milling Cutter with indexable insert
2 3
最大の切屑除去率を実現する
安定したインサート切れ刃
インサート交換式
高送りミーリングカッター

高いプロセス信頼性
M3 Torx Plus ねじを採用
ホルダ形状は
ストレートシャンク、ねじ込み式、シェルタイプ
から選択可能
高性能
高密度HiPIMS コーティングで長寿命と安定加工を実現
4 コーナーの切れ刃
*ご注文の際は「品番＋コード」にてご用命ください
*ご注文の際は「品番＋コード」にてご用命ください
4
インサート交換式・高送りミーリングカッター
品番   28000
コード DC DCON LF LH Z タイプ詳細   標準価格
mm mm mm mm 刃数 円
16.000 16 16 50 150 2 GHM.016.050.C.016.02.07 38,240
20.000 20 20 90 160 3 GHM.020.090.C.020.03.07 43,420
25.000 25 25 100 180 4 GHM.025.100.C.025.04.07 47,570
32.000 32 32 120 200 5 GHM.032.120.C.032.05.07 55,280
インサート交換式・高送りミーリングカッター(ストレートシャンク Weldonタイプ) 品番 28000
GUH
S.t.d HB R
両面仕様インサート XNMX 07 型対応
クランプねじ :予備2個付属
D
C
LF
LH
D
C
O
N
品番   28001
コード DC CRKS LF DCSFMS Z タイプ詳細   標準価格
mm  ねじサイズ mm mm 刃数 円
16.000 16 M 8 25 13 2 GHM.016.025.M.08.02.07 35,860
20.000 20 M10 28 18 3 GHM.020.028.M.10.03.07 42,680
25.000 25 M12 35 21 4 GHM.025.035.M.12.04.07 47,420
32.000 32 M16 35 29 5 GHM.032.035.M.16.05.07 54,830
35.000 35 M16 35 29 5 GHM.035.035.M.16.05.07 55,570
35.001 35 M16 35 29 6 GHM.035.035.M.16.06.07 56,760
40.000 40 M16 35 29 5 GHM.040.035.M.16.05.07 57,110
40.001 40 M16 35 29 6 GHM.040.035.M.16.06.07 60,020
42.000 42 M16 35 29 7 GHM.042.035.M.16.07.07 65,210
インサート交換式・高送りミーリングカッター(ねじ込み式) 品番 28001
GUH
S.t.d R
両面仕様インサート XNMX 07 型対応
クランプねじ :予備2個付属
LF
C
R
K
S
D
C
D
C
S
FM
S
*ご注文の際は「品番＋コード」にてご用命ください
4 5
インサート交換式・高送りミーリングカッター
品番   28002
コード DC d LF DCON Z タイプ詳細   標準価格
mm mm mm mm 刃数 円
40.000 40 16 40 36 7 GHM.040.040.F.16.07.07 61,510
50.000 50 22 40 42 6 GHM.050.040.F.22.06.07 62,240
50.001 50 22 40 42 8 GHM.050.040.F.22.08.07 71,880
52.000 52 22 40 40 8 GHM.052.040.F.22.08.07 73,360
63.000 63 22 40 48 9 GHM.063.040.F.22.09.07 81,510
80.000 80 27 50 60 10 GHM.080.050.F.27.10.07 97,810
インサート交換式・高送りミーリングカッター(シェルタイプ) 品番 28002
GUH
S.t.d R
両面仕様インサート XNMX 07 型対応